Gmina Jemielno
Jemielno 81, 56-209 Jemielno
tel. (065) 544 74 79, fax. (065) 544 74 82

Jemielno, dnia 12.06.2014r
[B.271.10.89.2014

Do wiadomosei
uczestnikOw postepowania

dotyczy: Wszczetego postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, na realizacje
zadanie pn. ‘’Bieliszéw —Smolne przebudowa drogi gminnej o nr 100834D potozonej na
dziatkach o nr 90,193,194,195,196,199".

Nr ogloszenia BZP: 118873 -2014 z dnia 03.06.2014r.

WYJASNIENIE
TRESCI SIWZ NR 1/2014

W zwigzku z pytaniami zlozonymi przez wykonawce do tresci SIWZ , Zamawiajacy
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych
(tekst jedn. Dz. U. 22013 r. poz. 907 z pozn. zm. ), udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1. Prosimy o podanie wielkosci znakow pionowych i rodzaju folii odblaskowej dla
oznakowania docelowego.

Odpowiedz. Folia odblaskowa typu pierwszej generacji, grupa wielkosci znakéw typu mate
np. kofo fi 600mm , trojkat podstawa 750 mm, znaki informacyjne 600x600 mm.

Pytanie 2. Prosimy o podanie odlegtosci wywozu urobku z wykonania koryta w poz. nr 91 10
przedmiaru robot.

Odpowiedz. Bilans mas ziemnych zostal wyliczony w pkt.7 przedmiaru robét, natomiast
wywoOz urobku ujeto w poz. 8 przedmiaru robot

Pytanie 3. Prosimy o zmiane uziarnienia warstwy Scieralnej, zgodnie z aktualnymi
wytycznymi, na AC11S asfalt D50/70.

Odpowiedz. Uziarnienie warstwy $cieralnej AC118S asfalt D50/70,

Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, ze kategoria ruchu na tej drodze to KR1.

Odpowiedz. Tak

Pytanie 5.Czy Zamawiajgcy przewiduje czgsciowe platnosci za wykonane etapy robot?
Odpowiedz. Nie

Pytanie 6.Czy wykonawca w swoim zakresie ma opracowac projekt tymczasowe] organizacji
ruchu na czas robot ?

Odpowiedz. Tak

Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami, nie przedtuza terminu
sktadania ofert.

Z up. WOJTA
Zastepca Wojta /

Ryszard Czerw



